
 

 

UCHWAŁA NR XXI/178/2020 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy  z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 poz. 2010 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Brzozowie 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów oraz cen za te 

usługi, a to: 

1) usługę odbioru w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych – mebli i innych odpadów 

wielkogabarytowych, za którą ustala się cenę w wysokości – 80 zł (brutto)/m 
3
; 

2) usługę odbioru w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych – odpadów budowlanych 

i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne, za którą ustala się cenę w wysokości – 80 zł 

(brutto)/m 
3
; 

3) usługę odbioru w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych – zużytych opon, za którą ustala 

się cenę w wysokości –  8 zł (brutto)/szt . 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/100/2019 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Brzozowie 

 

 

Dorota Kamińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 7 lutego 2020 r.

Poz. 753


